



Հաստատում եմ:

ՀՀ Շիրակի մարզի <<Գյումրու հ. 32 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ա.Վ. Սուքիասյան

<< 29 >> հունվար 2016թ.

2016թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու- ՀՀ Շիրակի մարզի <<Գյումրու հ. 32 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը - Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը - ՊՈԱԿ-ի միջոցները						
Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացա կարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ CPV ըստ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
31531210	Էլեկտրական լամպ 60W,80W,100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	20000	200
39831241	Օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	250	7500	30
39831244	Օճառ տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	240	19200	80
33761000	Զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
39831240	Մաքրող նյութ (ժավել)	ԲԸԱՀ	լիտր	150	12000	80
18421140	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	220	6600	30
39836000	Ավել սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու	ԲԸԱՀ	հատ	400	12000	30
39831246	Հեղուկ,լվացող միջոց (գորգի)	ԲԸԱՀ	հատ	450	2250	5
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	950	4750	5
39831280	Ապակի մաքրող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	390	7800	20
39831276	Զուգարան մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	750	22500	50
39831271	Մպունգ սանիտարահիգիենիկ	ԲԸԱՀ	հատ	280	8400	30
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ(ռախշա)	ԲԸԱՀ	հատ	220	880	40
39811100	Օդի թարմացուցիչ	ԲԸԱՀ	հատ	370	11100	30
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	760	60800	80
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	600	36000	60
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	320	12800	40
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	500	25000	50
39835000	Հատակ մաքրելու ձող փայտե	ԲԸԱՀ	հատ	950	7600	8
39838000	Ավել գոգաթիակի հետ՝ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	3500	17500	5
39839200	Գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10

39224331	Պլաստմասե դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	550	5500	10
39224340	Աղբարկղեր	ԲԸԱՀ	հատ	800	6400	8
33761400	Թղթե անձեռոցիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	150	15000	100
39221480	Զուկարանի խոզանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	800	8000	10
39298300	Ծաղկաման	ԲԸԱՀ	հատ	800	20000	25
22811130	Տետր (12 թերթ)	ԲԸԱՀ	հատ	40	6000	150
22811130	Տետր (100թերթ)	ԲԸԱՀ	հատ	200	10000	50
22811130	Տետր(40թերթ)	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50
22811170	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	200	8000	40
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	7000	70
30192123	Ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	հատ	950	13300	14
30192130	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30192160	Շտրիխներ	ԲԱՀԸ	հատ	200	3000	15
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ձևաչափի	ԲԸԱՀ	հատ	80	8000	100
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ձևաչափի (հաստ)	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	11000	5
30197121	Կոճգամ երկաթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	1500	15
30197122	Կոճգամ պլաստ.գլխիկով	ԲԸԱՀ	հատ	350	5250	15
30197230	Թղթապանակ(20ֆայլով)	ԲԸԱՀ	հատ	250	25000	100
30197230	Թղթապանակ(30ֆայլով)	ԲԸԱՀ	հատ	350	14000	40
30197220	Թղթի ամրակներ	ԲԸԱՀ	հատ	130	2600	20
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	20	8000	400
30197232	Արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	80	2400	30
30197632	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	2400	96000	40
30199510	Ստվարաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	250	10000	40
44811500	Ջրաներկ	ԲԸԱՀ	հատ	840	42000	50
39292500	Քանոն(փայտե)	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
37821160	Կավիճ գրելու, տուփով	ԲԸԱՀ	հատ	500	60000	120
39298900	Զարդարանքի զանազան պարագաներ	ԲԸԱՀ	հավաքածու	25000	50000	2
31521440	Տոնածառի լույսեր	ԲԸԱՀ	հատ	2500	10000	4
31521440	Տոնածառի լույսեր	ԲԸԱՀ	հատ	4000	16000	4
22211200	Պաշտոնական ամսագրեր	ԲԸԱՀ	դրամ	72000	72000	1
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	ԿՎՏ	48,78	731700	15000
65210000	Բնական գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	մ ³	156	2496000	10000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	մ ³	172,2	166000	964
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	9000	108000	12
64211120	Միջբաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	64000	70000	1
66111200	բանկային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1600	1600	1
50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	24000	24000	1
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30000	1
90921200	վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30000	1

50531140	Փորձաքննության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	41220	41220	1
50321600	Համակարգի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	81480	81480	1
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	82000	82000	1
80521200	Ուսուցողական սեմինարներ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				4821630	